ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 9 сентября 1996 г. N 1064

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 10 ИЮЛЯ 1995 г. N 700

 Правительство Российской Федерации постановляет:

 Принять предложение Государственного комитета Российской Федерации по вопросам

 развития Севера, Министерства экономики Российской Федерации, Министерства финансов

 Российской Федерации и Министерства юстиции Российской Федерации об исключении пунктов 2,

 4, 6, 11, 12, 14, 15, 16 и 19 из приложения N 19 к федеральной целевой программе "Строительство на

 территории Российской Федерации жилья для граждан, выезжающих из районов Крайнего Севера и

 приравненных к ним местностей", утвержденной Постановлением Правительства Российской

 Федерации от 10 июля 1995 г. N 700 (Собрание законодательства Российской Федерации, 1995, N 30,

 ст. 2936).

 Предоставить Государственному комитету Российской Федерации по вопросам развития Севера

 право вносить изменения в содержание и сроки реализации мероприятий указанной Программы по

 предложениям федеральных органов исполнительной власти.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации

 В.ЧЕРНОМЫРДИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из оцилиндрованного бревна.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-ocilindrovannogo-brevna/